
UCHWAŁA NR XLVI/316/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 marca 1992 r.

w sprawie określenia wartości umów cywilno-prawnych zawieranych przez Zarząd,
Magistrat i podległe miejskie jednostki organizacyjne,

dla których powinna być stosowana procedura przetargowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 59 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199,
Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110,poz. 473/ oraz art. 42
ust.1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. -Prawo budżetowe /Dz.U. Nr 4, poz. 18,
Nr 34, poz. 150, Nr 94, poz. 421/ stosownie do § 72 Statutu Miasta Krakowa - Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wszystkie umowy cywilno-prawne /zlecenia, kupna - sprzedaży i inne/ zawierane

przez Zarząd, Magistrat i podległe miejskie jednostki organizacyjne, w tym spółki z
udziałem ponad 50 % udziału Miasta - powinny być przeprowadzone w drodze
przetargu jawnego lub konkursu ofert - chyba, że przepisy prawa stanowią inaczej lub
wartość całkowita umowy nie przekracza sumy 100 mln złotych.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta do weryfikacji wszystkich kontynuowanych

umów, w szczególności na inwestycje, remonty i inne roboty /prace/ - i przedstawienia
Radzie Miasta do wiadomości informacji na ten temat.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


